㈲槙塚鉄⼯所 スポーツ事業部×Riz Fer

貴部署の趣旨に賛同し、下記の通り助成会員の申し込みを致します。

企業・団体様スポンサー
□Aスポンサー（⼀⼝30万円/年） 申込⼝
□Bスポンサー（⼀⼝20万円/年）
□Cスポンサー（⼀⼝15万円/年）
□Dスポンサー（⼀⼝5万円/年）
□Eスポンサー（⼀⼝3万円/年） ⼝

企業/団体名様
代表者/担当者

所在地 〒

mail ＠

TEL

FAX

URL
SNS □LINE □Twitter □Instagram

□YouTube □Facebook □TikTok

個⼈サポーター様

⽒名

住所 〒

TEL

e-mail

⾦額 × 申込⼝          ⼝

HP御芳名掲載
SNS □LINE □Twitter □Instagram

□YouTube □Facebook □TikTok

お振込み先情報
振込銀⾏ ⾼松信⽤⾦庫花園⽀店 普通 会社名：(有)槙塚鉄⼯所

店番号 ⼝座番号 有限会社槙塚鉄⼯所 住所：〒760-0080 ⾹川県⾼松市⽊太町2693
026 4854469 代表取締役 槇塚 涼 電話 087-862-2770

※ご⼊⾦の際、振込み名義⼈はお申込⼈名でお願い致します。 FAX 087-862-2771
※お振込み⼿数料は、ご負担頂きますようお願い申し上げます。

スポンサー期間お申し込み後 1年間

⼀⼝ 1万円/年

可 ・ 否

助成会員 申込⽤紙

申込年⽉⽇：  年  ⽉  ⽇

種別/⾦額

記

×